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TeXHHYECKHA YepTemx
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Poiche I'azienda & costantemente impegnata nel continuo perfezionamento di tutta la sua produzione, le

caratteristiche estetiche e dimensionali,i dati tecnici e gli accessori possono essere soggetti a variazione.
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OcHOBHas TexHU4ecKas UHcgopmaLma

KoHcTpykumsi: SManupoBaHHas cTarb. 3akpbiTblii ouar

Tonka: YKaponpo4Hoe nokpbiThe Anykep
Koxyx: Ctanb
Ovar: YyryH

Mpoem: [iBepLa U3 aManupoBaHHOM CTanu ¢ aponpoYHbIM CTEKIOM,
BblAepkMBatoLLMM TemnepaTypy Ao 750°, ¢ camoobaysom. [IBepua Ha NeTnsx.

Mpodune aBepubl: SManupoBaHHas cTanb

Pyuka aBepubl: OManvpoBaHHas cTanb

MepBuYHLIN Bo3ayx: PerynupyeTcs Bpy4Hyto

BTopuyHbIn Bo3ayx: PUKCMpOBaHHbIi
Bbixoa abimoxopaa: BepxHuii

LLInGepHas 3acnoHka: PerynupyeTcs BpyuHyto

3onbHUK:: BoiHUMaeMbIit
Tonnueo: [Jposa

OtonneHue: EcTecTBeHHas KOHBEKLWS, Ny4YUCTbIN oborpes

TexHU4Yeckue aHHble

Ob6orpeBaemMas nnowagb (MUH-Makc)
YposeHb Tennosoro KMo
TennooTtaava

MoTpebneHre Npu ycTaHOBMNEHHOW
Tennootaave

MakcvmanbHas TennootTaaqa
MakcumanbHoe noTpebneHune
Bbixog AbiMoxoaa

BbicoTa gbiMoxoga oo 4,5 m

MakcumanbHoe yBenuyeHune Tpybbl go 4,5
M.

Mopaya ceexero Bo3ayxa
(pekoMeHaoBaHHas)

Bec

Mo zanpocy

M3
%

kBT

Kr/y

kBT
Kr/y
D cm
D cm

#® HaSop Cocking Pro anA npuroToeneHvR

* FennupyEns & HOE KW
* HafGop perymMpyion ux pydes

225-385
63,8
13,4

4,8

14,4
5,6
25
30

25

300
265

MHYH HE pEILETEE

[axHwe nafopaTopHLX HCCNEOOESHWA NP HCNONES DESHWK SYKOELIX RaHyn
Enax HooTei mexes 20%. MNotpeSneswe MOoXET ESpEWPOEETECA &
ZEEMCHMOCTH OT THNE WCNOMNES YEMEX DEESCHE X MRaHYT.

Compatible Cover
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